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Extracto D.O.
Ex.mo(s) Sr(s) £
CAMARA MUNICIPAL MARCO CAN,
LG SACADURA CABRAL h
FORNOS
4630-219 MARCO DE CANAVESES - eersrmeinns .. ‘K“'}‘\‘-\O ~l4°1
Cliente n.: 0048349129 Conta n.: 0438001635030 Agéncia: MARCO DE CANAVEZES Moeda: EUR Pag.1de6
~
CONTA EXTRACTO o e e
Extracto 13/ 2007 Periodo 01/12/2007 a 31/12/2007 NIB 003504380000163503061 IBAN PTS0003504380000163503061 CGDIPTPL
Data Mov. Data Valor Descritivo de Movimentos Débutos/Créditos Saldo
Saido Final Extracto Anterior +2.825.857,11 EUR
01/12 01/12 JURCO00 0438001635030 +2.047,58 EUR/ +2.827.904,69 EWR
01/12 30/11 BX VAL 37 0074521457 -41,65 EUR\/ +2.827.863,04 EWR
01/12 30/11 8X VAL 38 0074521457 -9,80 Eur v +2.827.853,24 EUR
03/12 03/12 TRF COMISS O DE COOR +6.653,49 EUR 7 +2.834,506,73 EUR
03/12 03/12 . PAG CHQ COMP INT CTD 7427169343 -2.436,63 EUR -~ +2.832.070,10 EUR
03/12 03/12 PAG CHQ COMP INT CTD 5127169518 -2.436,63 EUR”" +2.829.633,47 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 2134596585 -48.052,53 EUR e +2.781.580,94 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 4234596615 -2.058,85 EUR 7 +2.779.522,09 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 5134596614 -435,60 EUR \/ . +2.779.086,49 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 5934596570 -689,88 EUR ‘/ +2.778.396,61 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 6034596613 -637,39 EUR s +2.777.759,22 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 6234596602 -2.888,88 EUR s +2.774.870,34 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 6934596612 -2.717,66 EWR -~ +2.772.152,68 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 7534596579 -2.482,00 EUR -~ +2.769.670,68 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 8034596600 -3.300,00 EWR e +2.766.370,68 EUR
03/12 03/12 . CHQ TC 8934596599 -48.640,78 EUR -~ +2.717.729,90 EUR
03/12 03/12 CHQ TC 9634596609 -283,16 EUR~ +2.717.446,74 EWR
3 03/12 03/12 . LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 0834596608 -137,94 ElR” +2.717.308,80 EUR
A £ 4 ) 03/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 9134596588 -57.804,22 EUR 7 +2.659.504,58 EUR
§ 04/12 04/12 TRF ESTORNO EXPOVINH +605,00 EUR/ +2.660.109,58 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 0234596641 -21.989,50 EWR” +2.638.120,08 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 1034596597 -132,87 EUR 4 +2.637.987,21 EWR
04/12 04/12 CHQ TC 1734596607 -2.805,63 EUR - +2.635.181,58 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 2434596617 -131,45 EUR 7z +2.635.050,13 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 2634596606 -484,00 EUR - +2.634.566,13 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 5834596624 -920,00 EUR / +2.633.646,13 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 6434596591 -9.578,07 ElR” +2.624.068,06 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 8234596589 -1.154,43 guR -~ +2.622.913,63 EUR
04/12 04/12 CHQ TC 9834596598 -52.998,42 EUR - +2.569.915,21 EUR
5 04/12 03/12 BX VAL 39 0074521457 - -40,30 EWR 7 +2.569.874,91 EUR
= 04/12 04/12 DEP C/DOC +1.385,72 EUR +2.571.260,63 EUR
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s:ata Mov., Data Valor Descritivo de Movimentos Débitos/Créditos Saldo
04/12 04/12 DEP C/DOC +2.740,95 EWR < 42.574.001,58 EUR ..
04/12 04/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 9034596642 -22.259,98 EWR” +2.551.741,60 EUR
04/12 04/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 1334596629 -1.052,00 EUR” +2.550.689,60 EUR
04/12 04/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 7034596655 -1.494,00 EUR ~ +2.549.195,60 EUR
05/12 05/12 PAG CHQ COMP INT CTD 7834596611 -11.019,06 EUR 7 +2.538.176,54 EUR
05/12 05/12 cHa TC 1134596640 -78,65 EuR 7 +2.538.097,89 EUR
05/12 05/12 cHQ TC 2234596628 -5.424,43 EbR 7 +2.532.673,46 EUR
05/12 05/12 CHQ TC 3134596627 -589,87 EUR ~ +2.532.083,59 EUR
05/12 05/12 cHQ TC 3834596637 -42,35 R/ +2.532.041,24 EUR
05/12 05/12 CHQ TC 4434596604 -34,49 gwR” +2.532.006,75 EUR
05/12 05/12 cHQ TC 4734596636 -2.945,51 EWR ~ +2.529.061,24 EUR
05/12 05/12 cHQ TC 4934596625 -842,66 ELR +2.528.218,58 EUR
05/12 05/12 CHQ TC 5334596603 -396,40 EUR” +2.527.822,18 EUR
05/12 05/12 CHQ TC 6734596623 -909,00 EUR +2.526.913,18 EUR
05/12 05/12 CHQ TC 7434596633 291,67 eur ~ +2.526.621,51 EUR
05/12 05/12 CHQ TC 9234596631 . -232,76 EUR +2.526.388,75 EUR
05/12 05/12 CHQ TC 9434596620 -202,88 EUR =~ +2.526.185,87 EUR
05/12 05/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 5434596646 -250,00 EUR ™, +2.525.935,87 EUR
05/12 05/12 DEP C/DOC +11.030,10 EUR +2.536.965,97 EUR
05/12 05/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 1234596586 -7.598,25 eur +2.529.367.72 EUR
05/12 0s/12 CR PREST -32,70 R +2.529.335,02 EUR
05/12 0s/12 CR PREST -121,10 EuR ~ +2.529.213,92 EwR
05/12 05/12 CR PREST -64,96 EUR 7 +2.529.148,96 EUR
05/12 05/12 CR PREST -60,34 EUR ~ +2.529.088,62 EUR
06/12 06/12 g TC 1634596661 -756,00 EUR” +2.528.332,62 E1R
06/12 06/12 cHQ TC 2034596639 -103,39 gur +2.528.229,23 EUR
06/12 06/12 o TC 2934596638 653,40 EUR < +2.527.575,83 £
06/12 06/12 o TC 4334596658 -1.080,00 EUR ™ +2.526.495,83 EUR
06/12 06/12 cHq TC 7134596601 -36,30 EUR 7 +2.526.459,53 EUR
06/12 06/12 cHa TC 7234596644 -163,82 eur +2.526.295,71 EUR
06/12 06/12 cHQ TC 8134596643 -15.000,00 EWR 7~ +2.511.295,71 EUR
06/12 06/12 cHQ TC 9534596663 -2.958,63 EUR +2.508.337,08 EUR
06/12 05/12 BX VAL 40 0074521457 -33,35 gwR 7 -+2.508.303,73 EUR
06/12 06/12 DEP C/DOC +5.173,35 EUR < +2.513.477,08 EUR
06/12 06/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 0734596662 -1.628,80 EUR +2.511.848,28 EUR
06/12 06/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 5234596657 -2.496,00 EUR +2.509.352,28 EUR -
07/12 07/12 TRF INSTITUTO DE FIN +2.000,00 EUR <~ +2.511.452,28 EUR - -
07/12 07/12 cHQ TC 0434596630 -64,00 EUR +2.511.288,28 EUR Yoo
07/12 07/12 cHQ TC 1934596596 -34,51 EUR 7~ +2.511.253,77 EUR
07/12 07/12 CHQ TC 4034596626 -36,30 EUR” +2.511.217,47 EWR
07/12 - 07/12 cHQ TC 5634596635 -169,09 EUR” +2.511.048,38 EUR
07/12 07/12 cHQ TC 6334596645 -50,29 EUR ~ +2.510.998,09 EUR
07/12 07/12 cHa TC 6534596634 -313,85 EUR +2.510.684,24 EUR
07/12 07/12 CHQ TC 8334596632 -817,67 EUR 7~ +2.509.866,57 EUR
07/12 06/12 BX VAL 41 0074521457 -38,55 EUR ~* +2.509.828,02 EUR
07/12 07/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 7934596654 -500,00 EUR ~ +2.509.328,02 EUR
07/12 07/12 DEP C/DOC +3.766,42 EUR +2.513.094,44 EUR
07/12 67/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 8434596675 -14.373,56 EUR ~ +2.498.720,88 EUR
07/12 07/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 8834596653 -1.071,00 ELR ~ +2.497.649,88 EUR
o7/12 . 07/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 3434596659 -2.035,00 EUR 7~ +2.495.614,88 EUR
08/12 07/12 BX VAL 43 0074521457 -11,40 EUR ~* +2.495.603,48 EUR
08/12 07/12 BX VAL 42 0074521457 -29,65 EUR ~ +2.495.573,83 EUR
09/12 09/12 LEVANTAMENTO 9334596674 -1.249,56 EUR — +2.494.324,27 EUR
10/12 10/12 CHQ TC 3334596616 -1.500,00 EUR —= +2.492.824,27 EWR
10/12 10/12 cHQ TC 3534596605 -459,92 EUR ~ +2.492.364,35 EUR
10/12 10/12 cHQ TC 4634596593 -470,00 EUR— 4+2.491.894,35 EWR
10/12 10/12 cHQ TC 5034596668 -524,76 EWR 7 “42;491.369,59 EUR
10/12 " 10712 CHQ TC 5934596667 ~955,71 EUR ~ '
10/12 10/12 CHQ TC 7734596665 -717,00 EUR =
10/12 10/12 cHQ TC 8634596664 410,05 EUR

caixadirecta . L
707 24 24 24 . . Em caso de divida so deste extractp, contacte-nos..



GDEX1806 - 5.000.000 ex. 11/07

L3

& Caixa Geral de Depositos

HO238 - 5404

Extracto D.O.
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Data Mov. Data Valor Descritivo de Movimentos Débitos/Créditos Saldo
10/12 10/12 DEP C/DOC +6.105,29 EUR i +2.495.392,12 EUR
10/12 10/12 DEBITO DE CHEQUE CGD 1234596683 ~19.330,09 EUR +2.476.062,03 EUR,
10/12 10/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 2134596682 -149.076,75 EUR 7 +2.326.985,28 EUR
10/12 09/12 BX VAL 44 0074521457 -37,20 EUR +2.326.948,08 EUR
10/12 10/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 6234596699 -4.276,41 EUR ~ +2.322.671,67 EUR
10/12 10/12 CR PREST -32,70 EWR +2.322.638,97 EUR
10/12 10/12 LEVANTAMENTO 2534596660 -1.470,00 EUR <~ +2.321.168,97 EUR
11/12 11/12 PAGT AGUAS DO MARCO +1.000,00 EUR ~ +2.322.168,97 EUR
11/12 11/12 PAG CHQ COMP INT GCLX 5534596592 -28.188,53 EUR +2.293.980,44 EUR
11/12 11/12 PAG CHQ COMP INT CTD 1434596672 -9.146,70 EUR +2.284.833,74 EUR
11/12 11/12 CHQ TC 4634596690 -76,50 EUR 7 +2.284.757,24 EUR
11/12 10/12 BX VAL 45 0074521457 -41,45 EUR <~ +2.284.715,79 EUR
11/12 11/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 6634596677 -5.000,00 EUR « +2.279.715,79 EUR
11/12 11/12 DEP C/DOC +1.616,41 EUR ~ +2.281.332,20 EUR
11/12 11/12 TRF RENDAS +991,32 EUR +2.282.323,52 EUR
11/12 11/12 CRED REMU -19,60 EUR +2.282.303,92 EUR
11/12 11/12 TRANSFERENCIA A DEBITO -1.616,00 EUR <~ +2.280.687,92 EUR
11/12 1/12 LEVANTAMENTO 3934596680 -6.875,76 EUR <~ +2.273.812,16 EWR
12/12 12/12 ASE -350,00 EUR 7~ +2.273.462,16 EUR
12/12 12/12 ASE -350,00 EUR ~ +2.273.112,16 EUR
12/12 /1 ASE -400,00 EUR ~ +2.272.712,16 EWR
12/12 C /12 ASE -394,90 €uR +2.272.317,26 EWR
u/n 12/12 PAG CHQ COMP INT GCPT 3034596681 -45.564,47 EUR ~ 42.,226.752,79 EWR
12/12 12/12 oqQ 1C 0634596619 -1.089,00 EUR < +2,225.663,79 EWR
/12 12/12 “CHQ TC 0934596651 -500,00 EUR +2.225.163,79 EUR
2/12 12/12 cHQ TC 1934596693 -1.717,00 ELR ~ 42.223.446,79 EUR
12/12 12/12 e TC 2334596671 -61,11 EUR.” +2.223.385,68 EUR
12/12 2/12 -CHQ TC 5734596678 -197,31 evr 7~ 42.223.188,37 EUR
12/12 12/12 cHQ TC 7134596698 -2.465,52 EUR 42.220.722,85 EUR
12/12 12/12 CHQ TC 7534596676 -102,85 EUR <~ +2.220.620,00 EUR
12/12 12/12 CHQ TC 8034596697 -3.489,75 EUR <~ +2.217.130,25 EUR
12/12 - 12/712 COMISSAO TEIS ~20,77 EUR 7 +2.217.109,48 EUR
12/12 12/12 COMISSAO TEIS -18,65 EUR +2.217.090,83 EUR
12/ 12/12 COMISSAO TEIS -20,77 R~ +2.217.070,06 EUR
12/12 12/12 COMISSAO TEIS -19,62 EWR ~ +2.217.050,44 EUR
12/12 12/12 DEP C/DOC +8.536,29 EUR +2.225.586,73 EUR
12/12 12/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 0534596673 -82,28 EUR — +2.225.504,45 EUR
12/12 12/12 LEVANTAMENTO 9834596695 -1.307,52 EUR 7 +2.224.196,93 EUR
13/12 13/12 TRF DIREC O GERAL D ' +16.725,00 EUR +2.240,921,93 EUR
13/12 13/12 TRF DIREC O GERAL D +84.684,00 EUR ~ +2.325.605,93 EUR
13/12 13/12 TRANSF . -750,00 EUR +2.324.855,93 EUR
13/12 13/12 CHQ TC 1034596694 -992,00 EUR +2.323.863,93 EUR
13/12 13/12 CHQ TC 4534596647 -500,00 EUR +2.323.363,93 EUR
13/12 13/12 cHQ TC 5534596689 -43,60 EUR ~ +2.323.320,33 EUR
13/12 13/12 CHQ TC 7834596708 -2.035,68 EUR 7 +2.321.284,65 EUR
13/12 13/12 CHQ TC 8934596696 -4.367,79 EUR ~ +2.316.916,86 EUR
13/12 13/12 CHQ TC 9634596706 -3.499,36 EUR +2.313.417,50 EUR
13/12 13/12 COMISSAO TEIS -7,02 EUR +2.313.410,48 EUR
13/12 13/12 DEP C/DOC +42.744,01 EUR +2.356.154,49 EUR
13/12 13/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 2834596595 -1.616,49 EUR ~ +2.354.538,00 EUR
13/12 13/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 8734596610 -160,18 EUR - +2.354.377,82 EWR
13/12 13/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 1134596737 -8.000,00 EUR +2.346.377,82 EUR
14/12 14/12 IMPOSTOS DGCI M +5.577,66 EUR ~ +2.351.955,48 EUR
14/12 14/12 TRF DIREC O GERAL D +99.505,00 EUR =~ +2.451.460,48 EUR
14/12 14/12 TRF DIREC O GERAL D +41.469,00 EUR .+ +2.492.929,48 EUR
14/12 14/12 IMPOSTOS DGCI M +1.164,00 EUR ~ +2.494,093,48 EUR
14/12 14/12 IMPOSTOS DGCI M 42.371,69 EUR ~ +2.496.465,17 EUR
14/12 14/12 IMPOSTOS DGCI M +40.806,87 EUR -~ +2.537.,272,04 EUR
14/12 - -14/12 IMPOSTOS-DGCI M +4,365,47 EUR—" +2.541,637,51 EUR
14/12 -0 UR14/12 1534596715 —12'.23_9.19 EUR ~ +2.529.348,32 EUR
N e >>
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Moeda: EUR

Cliente n.: 0048349129 Conta n.: 0438001635030 Agéncia: MARCO DE CANAVEZES Pag.4de 6

Data Mov. Data Valor Descritivo de Movimentos Débitos/Créditos Saldo
14/12 14/12 CHQ TC 1734596704 -1.833,90 EUR - +2.527.514,42 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 3334596713 -1.584,43 EUR s +2.525.929,99 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 3534596702 -2.846,76 EUR = +2.523.083,23 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 4234596712 -845,26 EUR ~ +2.522.237,97 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 4934596722 -3.144,00 EUR ~~ +2.519.093,97 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 5134596711 -9,377,50 EUR +2.509.716,47 EUR
14/12 14/12 - CHQ TC 6034596710 -2.698,43 EUR ; +2.507.018,04 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 6734596720 ~3.305,31 EUR +2.503.712,73 EUR
14/12 14/12 cHQ TC 6934596709 -1.557,13 EUR <~ +2.502.155,60 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 8534596718 -436,81 EUR - +2.501.718,79 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 8734596707 -2.722,50 EUR ~ +2.498.996,29 EUR
14/12 14/12 CHQ TC 9434596717 -344,11 EUR - +2.498.652,18 EuR
14/12 13/12 BX VAL 46 0074521457 -31,30 EUR -~ +2.498.620,88 EUR
14/12 14/12 PGT0O00046 +112.164,39 EUR ~” +2.610.785,27 EUR
14/12 14/12 PGTO00883 +268.483,50 EUR ™ +2.879.268,77 EUR
14/12 14/12 PGT001100 +485.515,00 EUR - +3.364.783,77 EUR
14/12 14/12 DEP C/DOC +18.509,33 EUR -~ +3.383.293,10 EUR
14/12 14/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 6834596666 -1.129,12 EUR 7~ +3.382.163,98 EUR
14/12 14/12 TRF JUNTAS -393.541,26 EUR <~ +2.988.622,72 EUR
14/12 14/12 CRED REMUY 12,00 EUR +2.988.610,72 EUR
15/12 14/12 BX VAL 47 0074521457 -30,75 EUR” +2.988.579,97 EuR
16/12 15/12 BX VAL 48 0074521457 -32,80 ERR +2.988.547,17 EuR
17/12 17/12 CHQ TC 0634596716 -2.206,07 EUR ~ +2.986.341,10 EUR
17/12 17712 CHQ TC 2934596735 -3.000,00 gur +2.983,.341,10 EuR
17/12 17/12 cHQ TC 3234596670 -103,85 EUR~" +2.983.237,25 EWR
17/12 17712 CHQ TC 4034596723 -3.378,43 EUR +2.979.858,82 Eur
17/12 17712 CHQ TC $334596700 -6.543,47 EUR~ +2.973.315,35 EWR
17/12 17/12 CHQ TC 7934596751 -1.859,83 EUR ~ +2.971.455,52 EmR
17/12 17/12 CHQ TC 8134596740 -1.666,67 EUR <~ +2.969.788,85 EUR
17/12 17/12 CHQ TC 9034596739 -500,00 EUR =~ +2.969.288,85 EUR
17/12 17/12 cHQ TC 9234596728 ~650,00 EUR +2.968.638,85 EUR
17/12 16/12 BX VAL 49 0074521457 -42,30 EWRR “ +2.968.596,55 EUR
17712 i7/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 8634596761 -712,28 EUR ~ +2.967.884,27 EWR
17/12 17/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 5234596754 -1.080,00 £urR ~ +2.966.804,27 EUR
17/12 17/12 DEP C/DOC +10.361,26 EUR -~ +2.977.165,53 EUR
17/12 17/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 8234596686 -411,19 EUR ~* +2.976.754,34 FUR
17/12 17/12 L */ANTAMENTO CHEQUE CGD 5034596765 ~554,55 EUR <~ +2.976.199,79 tUR
-18/12 18/12 TRF DIREC O GERAL D +96,48 EUR < +2.976.296,27 EUR
18/12 18/12 PAG CHQ COMP INT CTD 2234596725 -166,66 EUR # +2.976.129,61 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 0734596759 -404,05 EUR ~~ +2.975.725,56 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 1834596747 -20.000,00 EUR - +2.955.725,56 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 2334596768 ~7.531,96 EUR -~ +2.948.193,60 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 2734596746 -7.125,69 EUR -~ +2.941.067,91 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 3834596734 ~1.800,00 EUR -~ +2.939.267,91 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 4134596766 -1.313,76 EUR ~* +2.937.954,15 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 4434596701 -344,85 EUR 7 +2.937.609,30 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 4834596679 -~72.708,46 EUR — +2.864.900,84 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 4834596776 -2.625,70 EUR ~ +2.862.275,14 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 5634596732 -5.000,00 EUR -~ +2.857.275,14 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 6134596559 -330,33 EUR « +2.856.944,81 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 7034596752 -756,00 EUR - +2.856.188,81 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 7734596762 ~-231,00 EUR ~— +2.855.957,81 EUR
18/12 18/12 CHQ TC 9534596760 -435,32 EUR e +2.855.522,49 EUR
18/12 17/12 8X VAL S0 0074521457 ~38,35 EUR ~ +2.855.484,14 EUR
18/12 18/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 8334596729 ~850,00 EUR ~ +2.854.634,14 EUR
18/12 18/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 5834596721 -3.144,00 EUR — +2.851.490,14 EUR
18/12 . 18/12 DEP C/DOC +7.740,30 EUR ° +2.859.230,44 EUR
18/22 " 18/12 _DEP €/DOC +19.060,29 EUR +2.878.290,73- EUR
18/12 e 18712 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 6134596753 -1.344,00 EUR / . +2.876.946,73-EUR
18/12 | 18/12 _ LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 7434596730 ~1.,000,00 EUR 7.

oo i 424875 946, 73 EUR
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18/12 18/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 5827169334 -149,64 EUR < +2.875.797,09 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 0434596727 -3.500,00 EUR * +2.872.297,09 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 1234596780 -15.000,00 EUR <~ +2.857.297,09 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 1334596726 -72,60 Eur +2.857.224,49 EWR
19/12 19/12 CHQ TC 3434596756 -50.067,36 EUR ~ +2.807.157,13 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 3934596777 -20,000,00 EUR +2.787.157,13 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 4734596733 -750,00 EUR <~ +2.786.407,13 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 5434596743 -10.522,98 EUR ~ +2.775.884,15 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 5734596775 -391,17 EUR +2.775.492,98 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 6834596763 -284,07 EUR ~~ +2.775.208,91 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 8434596772 -8.699,90 EUR ~ +2.766.509,01 EUR
19/12 19/12 CHQ TC 9134596685 -1.371,34 EUR +2.765.137,67 EUR
19/12 19/12 REQ CHEQ -53,60 EUR// +2.765.084,07 EUR
19/12 19/12 DEP C/DOC +6.120,55 EUR +2.771.204,62 EUR
19/12 19/12 DEP C/DOC +26,719,52 ERR <~ +2.797.924,14 EWR
19/12 19/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 9734596749 '~1.068,90 EUR <~ +2.796.855,24 EUR
19/12 19/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 3427169466 -1.000,00 EUR -~ +2.795.855,24 EUR
19/12 19712 LEVANTAMENTO 3734596691 -79,31 EUR +2.795.775,93 EUR
20/12 20/12 TRF AUTORIDADE NACIO +2.795.924,35 EUR
20/12 20/12 TRF AUTORIDADE NACIO +11.888,18 EUR +2.807.812,53 EUR
012 20/12 TRF GUARDA NACIONAL +96,60 EUR +2.807.909,13 EUR
20/12 20/12 PAG CHQ COMP INT CTD 1434596769 -12.910,64 EUR +2.794.998,49 EUR
20/12 20/12 200712170662 563414 -317.972,32 ewr +2.,477.026,17 EUR
20/12 ¢ 20/12 CHQ TC 0934596748 -2.546,08 EuR -~ +2.474 480,09 EUR
20/12 20/12 CHQ TC 2134596779 -1.368,08 EUR — +2.473.112,01 EUR
20/12 20/12 CHQ TC 3034596778 ~6.739,71 EWRR +2.466.372,30 EUR
20/12 . 20/12 CHQ TC 3134596724 -2.109,34 gur +2.464.262,96 EUR
20/12 20/12 CHQ TC 4334596755 -3.388,00 €EUR 7 +2.460.874,96 EUR
20/12 20/12 CHQ TC 5934596764 -143,99 EUR +2.460.730,97 EUR
20/12 20/12 CHQ TC 6634596774 -1.028,50 €Ur +2.459.702,47 EUR
20/12 . 20/12 CHQ TC 8834596750 -840,00 EUR - +2.458.862,47 EUR
20/12 19/12 BX VAL 51 0074521457 -39,00 EUR -~ +2.458.823,47 EUR
20/12 20/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 0234596738 -1.500,00 EUR e +2.457.323,47 EUR
20/12 20/12 DEP C/DOC +32.349,26 EuR ~ +2.489.672,73 EWR
20/12 20/12 DEP C/DOC 32.88 EUR =~ +2.494,855,61 EUR
21/12 . 21/12 TRF COMISS O DE COOR R +2.531.329,99 EUR
21/12 21/12 CHQ TC 0834596705 -1.139,97 gur +2.530.190,02 EUR
21/12 21/12 CHQ TC 1934596790 -961,47 EUR - +2.529.228,55 EUR
21/12° 21/12 CHQ TC 2534596757 -52.325,57 EUR ~ +2.476.902,98 EUR
21/12 21/12 CHQ TC 3234596767 -55,02 EUR -~ +2.476.847,96 EUR
21/12 .21/12 CHQ TC 7334596687 -4,93 EUR -~ +2.476.843,03 EWR
21/12 21/12 CHQ TC 7334596784 -57.309,41 EUR ™ +2.419.533,62 EUR
21/12 21/12 CHQ TC 7534596773 -448,91 EUR -~ +2.419.084,71 EUR
21/12 21/12 CHQ TC 7634596719 -481,28 EUR -~ +2.418.603,43 EUR
21/12 20/12 BX VAL 52 0074521457 -28,60 EUR s +2.418.574,83 EUR
21/12 21/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 2734596649 -500,00 EUR 7 +2.418.074,83 EUR
g 21/12 21/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 6134596656 -288,00 EUR— +2.417.786,83 EUR
; 22/12 21/12 BX VAL 53 0074521457 -20,60 EUR - +2.417.766,23 EUR
g 22/12 22/12 LEVANTAMENTO 5334596797 ~2.178,00 EUR +2.415.588,23 EUR
24/12 24/12 TRF DIREC O GERAL D +54.177,00 EUR -~ +2.469,765,23 EUR
24/12 24/12 TRF DIREC O GERAL D +54.,177,00 EUR - +2.523.942,23 EUR
24/12 23/12 BX VAL 54 0074521457 -30,50 EUR “ +2.523.911,73 EUR
25/12 24/12 BX VAL 55 0074521457 -35,00 EUR -~ +2.523.876,73 EUR
26/12 26/12 TRF DGCI D 00 Co15.856,80 ER Y +2.539.733,55 EUR
26/12 26/12 TRF DIR REGIONAL DE (£17.421,53 EUR J +2.557.155,08 EUR
26/12 26/12 CHQ TC 2034596736 -6.470,00 EUR ~ +2.550.685,08 EUR
26/12 26/12 CHQ TC 4134596669 -1.726,75 EUR = +2.548.958,33 EWR
26/12 26/12 CHQ TC © 6234596796 -2.756,46 EUR -~ +2.546.201,87 EUR
26/12 26/12 CHQ TC 8734596804 ~1.942,50 EUR ~ +2.544.259,37 EUR
26/12 26/12 CHQ TC 9134596782 -6.264,93 EUR -~ +2.537.994,44 EWR

>>

1806 - 5.000.000 ex. 11/07

(00-300 USBOA Capha! Social € 2950 RCL & Contribuinte sob 6 n.® 500 960 046



Extracto D.O.

Cliente n.: 0048349129 Conta n.: 0438001635030  Agéncia: MARCO DE CANAVEZES Moeda: EUR Pag. 6 de 6
ata Mov. Data Valor Descritivo de Movimentos Débitos/Créditos Saldo
26/12 26/12 DEP ¢/DOC +3.702,74 EUR / +2.541.697,18 EUR
26/12 20/12 CR PREST -90,620517 EUR +2.451.077,01 EUR
26/12 20/12 CR ANULAC +90 620017 EUR +2.541.697,18 EUR
26/12 14/12 TRANSFERENCIA A CREDITO +2.083,33 EUR -~ +2.543.780,51 EUR
27/12 27/12 EDP 00074320551 -20.870,73 EUR ~ +2.522.909,78 EUR
27/12 27/12 CHQ TC 1534596812 -920,00 EUR <~ +2.521.989,78 EUR
27/12 27/12 cHQ TC 1634596758 -90,75 EUR ~ +2.521.899,03 EUR
27/12 27/12 CHQ TC 2834596789 -96,57 EUR ~— +2.521.802,46 EUR
27/12 27/12 CHQ TC 5134596808 -26.653,46 EUR +2.495.149,00 EUR
27/12 27/12 CHQ TC 9334596771 ~58.330,14 EUR ~~ +2.436.818,86 EUR
27/12 27/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 9434596814 -1.000,00 EUR <~ +2.435.818,86 EUR
27/12 27/12 DEP C/DOC +1.716,24 EUR = +2.437.535,10 EUR
27/12 27/12 LEVANTAMENTO CHEQUE CGD 8034596794 -1.155,00 EUR 7 +2.436.380,10 EUR
28/12 28/12 TRF DIREC O REGIONA +2.436.403,50 EUR
